Datenblatt fur Hornady .223 Remington V-Max 3,4g/53grs.

Hersteller

Herstellernummer
Geschossgewicht (g/grs)
Geschossart

PackungsgroBe (Stuck)

Kailber

Fluggeschwindigkeit VO (m/s)
Fluggeschwindigkeit V100 (m/s)
Fluggeschwindigkeit V200 (m/s)
Fluggeschwindigkeit V300 (m/s)
Geschossenergie EO (Joule)
Geschossenergie E100 (Joule)
Geschossenergie E200 (Joule)
Geschossenergie E300 (Joule)
Treffpunktlage 50m
Treffpunktlage 100m

Treffpunktlage 150m

Gunstigste EinschieBentfernung (m)

Treffpunktlage Zielfernrohr 50m

Treffpunktlage Zielfernrohr 100m
Treffpunktlage Zielfernrohr 150m
Treffpunktlage Zielfernrohr 200m
Treffpunktlage Zielfernrohr 300m

Jagdlich zugelassen

Hornady
2008025
3,4/53
V-Max
20

.223 Remington
1056,0
940,0
831,0
729,0
1915,0
1518,0
1186,0
913,0
1,3

0,0

1,5
208,0
0,5

3,4

3,7

0,7

-16,2

Rehwild






