

Datenblatt für Hornady .223 Remington V-Max 3,4g/53grs.

Hersteller	Hornady
Herstellernummer	2008025
Geschossgewicht (g/grs)	3,4/53
Geschossart	V-Max
Packungsgröße (Stück)	20
Kaliber	.223 Remington
Fluggeschwindigkeit V0 (m/s)	1056,0
Fluggeschwindigkeit V100 (m/s)	940,0
Fluggeschwindigkeit V200 (m/s)	831,0
Fluggeschwindigkeit V300 (m/s)	729,0
Geschossenergie E0 (Joule)	1915,0
Geschossenergie E100 (Joule)	1518,0
Geschossenergie E200 (Joule)	1186,0
Geschossenergie E300 (Joule)	913,0
Treffpunktlage 50m	1,3
Treffpunktlage 100m	0,0
Treffpunktlage 150m	1,5
Günstigste Einschießentfernung (m)	208,0
Treffpunktlage Zielfernrohr 50m	0,5
Treffpunktlage Zielfernrohr 100m	3,4
Treffpunktlage Zielfernrohr 150m	3,7
Treffpunktlage Zielfernrohr 200m	0,7
Treffpunktlage Zielfernrohr 300m	-16,2
Jagdlich zugelassen	Rehwild

